Statistik der Pferde 2021 (nach Gewinnsumme)

Statistique des chevaux 2021 (d’apreés les gains)

Name
Nom

Enattof*

Hippie de Joma*
Esattifa*

Kueen Occagnes
Gwaii Haanas*
Direct Way

Cash des Caillons
Elattori*
Fabregaz*

Impact de Colmine
Tobrouk de Payré
Isattina*

Foryou du Chatault
Hélios Debau*
Inattzela*
Feydeau Seven
Buzz Gral
Gustavo de Joma*
Harmony Rose*
Ananda

High Noon*

Emir des Forges
Fast Marancourt
Hermione du Martza*
Hot Story

Figaro de Busset
Get Vac

Volpone d'Argentan
lattix*

Donato Cardhu*
Vessillo As

Fidélio du Martza*
Gracieux le Fol
Kiss Forever H.C.
Guépard Jenilou
Classical Love
Flicflac*

Jack Scott

Inexes du Martza*
Hollandia*

Hello Miss*

Hestia Mesange
Livi Ohio H.M.
Blackhawk
Flashdance*
Ericeira*

Gazelle Daxel
Eclat de Gloire
Energy Fighter*
Gorki Brio

Doum Jenilou
Hernandez*
Adagio du Martza*
Dream Believer
Vinci du Macherel
Fourteenth of July
Fast de la Fenette*
Hello d'Harcourt
Ezattec*
Fiddlesticks
Intrigue

Grand River
Elkador de Romane
Everlasting Love*

Vater Starts
Pére Départs
Ready Cash 14
Love You 12
Prodigious 14
Bold Eagle 15
Donato Hanover 15
Quaker Jet 12
Paris Haufor 10
Love You 14
Quaker Jet 13

Oiseau de Feux 7
Meaulnes du Corta 11

Love You 9
Royal Dream 14
Repeat Love 12
Prodigious 12

Rédéo Josselyn 1
Isléro de Bellouet 11
Insert Gédé 10
Atlas de Joudes 15
Quick de la Loge 13
Napoléon de Bussy 11
Saxo de Vandel 11
Rolling d'Héripré 14
Niky 15
Booster Winner 10
Jeanbat du Vivier 9
Jag de Bellouet 12
Isléro de Bellouet 10
Charly du Noyer 11
SJ's Photo 15
Mondiale Ok 6
Jag de Bellouet 19
Very Nice Marceaux 10

Kiss Francais 14
Coktail Jet 15
Repeat Love 18
Sam Bourbon 13
Prodigious 6
Ganymede 10
So Lovely Girl 13
Jag de Bellouet 16
Véloce Gédé 10
S.J.'s Caviar 16
Dream Vacation 16
Maharajah 5
Ready Cash 17
Défi d'Aunou 6
Tiego d'Etang 1
Otello Pierji 11
Oiseau de Feux 10
Rancho Gédé 8
Réal de Lou 8
Otello Pierji 10
Goetmals Wood 7
Jardy 13

Univers de Pan 12
Napoléon de Bussy 11
Quinoa du Gers 10

Ready Cash 9
Hard Livin USA 6
Ready Cash 5
Rockfeller Center 10
Paris Haufor 13

Un Amour d'Haufor 13

Siege
Victoires
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GW-Summe
Gains

49'543
40'826
39'376
33'819
33'343
29'616
28'453
28'451
28'427
26'076
24'842
24'343
22'087
21'755
21'659
21'375
21'089
19'403
18'026
17'932
17'384
17'265
16'413
16'411
16'410
16'387
16'197
16'149
15'865
15'368
15'058
14'678
14'582
13'584
13'513
13'181
13'134
13'037
13'015
12'991
12'421
11'826
11'497
11'473
11'090
10'854
10'784
10'688
10'520
10'236
10'093
10'000

9'999

9'833

9'738

9'689

9'358

9285

9'190

9'120

9'049

9'048

8'883

8'859

%Siege
%Victoires

36
58
71
60
a7
25
30
21
46
86
18
33
36
8
17
100
36
20
20
8
27
36
14
7
10
44
8
20
18
13
33
11
30
21
13
0
8
50
0
8
6
20
6
13
40
6
17
0
18
10
13
25
10
14
0
0
9
20
11
17
20
10
8
0

%Platze
%Places

57
42
21
27
33
58
60
50
38
14
64
44
21
92
58

0
55
70
47
62
18
45
71
73
90
33
75
60
55
60
67
53
50
43
60
89
77
33
90
62
69
60
63
63
40
59
83

100
45
80
63
50
60
86
62
92
64
40
44
67
60
50
54
85



Gattocian*

Duo Gédé
Dhaulagiri*
Comeéte de la Noé
Greyhound Boko
Charme de Star
Dilune du Soleil*
Innaba Miss*
Baron Frontline
Flight Dynamics
Balzan For Clara
Imagine*

Jussy de Paumar*
Hyde Park

Dal Cuore*

Hold Up Cédé*
Black Jack
Jackson*

Adios

Ina Fighter*
Gipson Creek*
Go For Jet

Flavio Sénoville
Bruce Simoni
Hyper Class*
Ferokee

Jattika*

Fortuna Fighter*
Diego Griff
Bombastic du Merle*
Express Jet
Eldorado Quick
Baron Dairpet
Iragna de Paumar*
Inez du Martza*
D'Elle du Loir
Gaulois Jenilou
Jenattoga*
Boogie Danover
Astro del Nord
Cool des Plaines
Garou Péreyre*
Joke de la Fenette*
Inverno N Caviar*
Geisha Captain
Henzo du Copy*
Sonny Club
Cyrius d'Uka
Célébre Gédé
Helatto*
Hulapalu*

Anti Doctor
Deniro

Black Jack From
Akir de Mai
Hermanda Mat*
Ulysse de Fountain
Eclipse de Villars*
Downbhills Rock
Haliza de Romaz
Buxus Calendes
Authentigue Amour
Gitane du Copy*
Glasgow Sautreuil
Cora du Chéatelet
Gap Blue

Slow du Beauvoisin
Idole du Thot*
Cheval U.N.G.
Dostoiev

Défi Calendes
Donuts Deladou
Héros des Vignes

Brillantissime
Rancho Gédé
Love You

Jag de Bellouet
Virgill Boko (NL)
Look de Star

10
15
15
15
16
1

Napoléon de Bussy 12

Uriel Speed

Text Me

Scarlet Knight
Qualypso Jiel
Brillantissime
Village Mystic
Prodigious

Réal de Lou

Sun Ceravin
Prodigious

Love You

Kaiser Sozé

Clif du Pommereux
Rieussec
Goetmals Wood
Very Look

San Pellegrino
Prodigious

Roc Meslois
Brillantissime
Algiers Hall

Niky

Ludwig du Martza
Goetmals Wood
Pim Quick

Paolo Berry
Timoko

Repeat Love
Texas Charm
Village Mystic
Love You

Land Danover
Naglo

Let's Go Along
Tornado Bello
Timoko

Varenne

Quartz de Faél
Viking de Val
Rolling d'Héripré
Nahar de Béval
Coktail Jet
Ready Cash
Classic Photo
Gazouillis
Rocklyn

Scipion du Goutier
Kid de Chenu
Urlando d'Or
Neutron du Cébé
Quai Bourbon
Royal Dream
Voltigeur de Myrt
Prodigious

Lord Angot
Vulcain de Vandel
Sao Paulo de Lou
Jag de Bellouet
Village Mystic
Jain de Béval
Opium

Muscle Mass
Timoko

Sam Bourbon
Baccarat du Pont
Alto de Viette

10
4
5
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8'454
8241
8'123
8'028
7'362
7'125
7'006
6'769
6'602
6'602
6'507
6'295
6'198
6'128
6'080
5'867
5'842
5795
5700
5700
5700
5'512
5'511
5273
5225
5'106
5'059
4'916
4'798
4797
4'750
4'679
4'607
4'561
4'559
4'513
4'441
4'418
4'418
4'370
4'251
4'157
4'132
3'991
3'920
3'824
3'800
3'729
3611
3'586
3'420
3'420
3'420
3'420
3'396
3'374
3'278
3'254
3'230
3'088
2'993
2'874
2'850
2'708
2'708
2'661
2'589
2'564
2'541
2'472
2'422
2'375
2'304
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30
60
40
67
56
100

100

100

100

100

100

100

100
100
50



Brabus

Good Business
Fétiche Mourotais
Anakin Skywalker
Jadore Cédé*

For Love

Alexis des Prés
Gondor

Jicama*

Histoire du Copy*
Amour d'Eté
Tequila GK
Zigano

Diva du Fossé
Horizon de Bry
Rebus

Et Voila de Muze
Desperado du Merle*
Hey Jude*

Hello du Martza*
Fast and Furious
Idéal du Rocher
Izara des Vikings*
Uvidus

Cordeiro*
Jalumba Creek*
Hey Soul Sister*
Charly de Yor
Icarius Mat*
Cricia d'Eam*
Innisfail Creek*
Borups Senator
Tabhiti Vik

Votre Président
Indienne du Copy*
Gary Saint Bazile
Hasley du Martza*
Imagine du Martza*
Good Vibrations*
Alwood By Fax
Apollo San
Africain

Glory Way To Paris
Iron Creek*
Joyce du Moulin*
Blue Scott

Oberst

Hero Sprinter*
Basque Eclair
Carat Williams
Cesario Bello
Borigano
Castellon

Aladin Volsin
Ange de Lune
Baron du Bourg
Vergadell

Blues d'Ourville
Be One des Thirons
Vladimir de Ginai
Varcoroso
Apache de Chenu
Darattoga*
Humpty Doo Creek*
Fauve Eleven
Fernando Mat*
Gladius Voirons
Global Spotify
Hideira*

Gold Rose*
Grenat d'ldée
Halattica*
Harrisburg*

Nem

Prodigious

Ludo de Castelle
Laetenter Diem
Cash and Go

Love You

Nijinski Rodney
Prince Gédé

Cash and Go
Ludwig du Martza
Joe I'Amoroso
Equinox Bi

Rotary OK

Général du Pommeau
Love You
Ganymede

Royal Dream
Napoléon de Bussy
Love You

Un Mec d'Héripré
Main Wise As

Clif du Pommereux
Oardo

Obrillant

Ready Cash
Goetmals Wood
Tucson

Nobody du Chéne
Vabellino

Quaker Jet

The Best Madrik
SJ's Caviar
Andover Hall

Love You

Viking de Val

Look de Star
Password

Bold Eagle
Napoléon de Bussy
Order By Fax
Qualmio de Vandel
Oardo

Offshore Dream
Qualmio de Vandel
Village Mystic
Corot

Lucky Wood
Ludwig du Martza
Oiseau de Feux
Prodigious

Love You

Origano Lap
Timoko

Orsy Dream
Laetenter Diem
Lilium Madrik
Philoténor
Password

Roi du Coq

Quatre Juillet

Orsy Dream
Quatre Juillet
Goetmals Wood
Qualmio de Vandel
Quasar Joli

Pablo

Quaker Jet

Judge Joe

Very Nice Marceaux
Bold Eagle
Osvaldo Bello
Brillantissime

Love You
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2'280
2'185
2'137
2'090
2'043
2'042
2'019
2'019
1'995
1'923
1'758
1'520
1'426
1'330
1'330
1'235
1'187
999
998
998
950
950
927
855
760
665
665
618
570
522
475
380
380
380
357
356
333
333
333
333
333
285
166
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166
166
166
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33
75
75
50
71
100
100
54
57
17
40
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100
33
20
100
50
100

67
33
100
25
33
50
43
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100
100
50
33
100

50
25
25
50
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33
20
25
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Havairo*

Houston du Louvet
Fakir Fighter*
Cicero Noa

Deep Oaks

Cisco de I'Etang
Clarck Sotho
Classic Chrono
Classical Charm
Drole de Jet

lamos du Val
Dulce et Decorum*
Iglon Dairpet

Eden Fleuri
Ickanae*

Envie Passelais
Game of Love

Total:

Prodigious
Booster Winner
Le Touquet
Mandarino Blue
Que Je T'aime
Oiseau de Feux
Oiseau de Feux
Mah Jong du Vivier
Rocklyn

Coktail Jet
Queso Manchego
Origano Lap
Doberman
Othello Bourbon
Royal Dream
Nahar de Béval
Jasmin de Flore

1'592

Pferde mit mindestens einem Resultat
Nombre de chevaux ayant un résultat
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